
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola  Neprašová 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer JUDr 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: studentka popsala chronologicky existující prvky 

průmyslové  výroby v potravinářském podniku .Od toho se odvíjely technologické kroky 

,které vyústily  ve finální výrobky na straně jedné a odpadní suroviny a komponenty na straně 

druhé. Samotné zpracování je velmi propracované. Je zřejmé , že výroba se odehrává na 

starším technologickém zařízení. Při řešení technologických postupů se využívá tradičních 

metod desinfekce louhem a kyselinou. dusičnou, které vytváří problém likvidace. Bylo by 

vhodné navrhnout možnost užití superoxidované  vody s vlastností dezinfekce. V práci 

postrádám kvantifikaci spotřeby vody, kapacitu vlastních studní a kapacitu čistírny .Celkově 

hodnotím  práci jako velmi zdařilou i přes některé moje dílčí výhrady. 

 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaké další řešení by jste doporučovala ,že by nebyl odbyt pro sušenou syrovátku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……B velmi dobře……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2.6.2015…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


